
Zarządzenie nr 44/2019 

z dnia 25.10.2019 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie powołania i 

ustanowienia składu osobowego Komisji Kasacyjnej. 

 

 

 Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (t.j: Dz.U. z 

2018r., poz. 2190, zm. Dz.U z 2018r. poz. 2190, 2219 z 2019r., poz. 492, 730, 959) w związku z art. 26 

in. ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2019r poz. 351, 1495, 1571, 1655, 

1680) oraz polityki rachunkowości w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Złotoryi – Zarządza się 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 Powołuje się Komisję Kasacyjną, zwaną dalej „Komisją”, celem dokonywania stosownych 

czynności kasacyjnych składników majątkowych tutejszego Szpitala, spisywanych podczas działań 

inwentaryzacyjnych. 

 

§ 2 

 W skład Komisji wchodzą: 

1. Joanna Patron - przewodnicząca 

2. Grażyna Miszczyk - członek 

3. Danuta Żaczek - członek 

4. Krzysztof Nawieśniak - członek 

 

§ 3 

Komisja dokonuje czynności kasacyjne z Instrukcją w sprawie zbywania i kasacji (likwidacji) składników 

majątkowych w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Złotoryi, będącą załącznikiem do 

Zarządzenia nr 55/S/2013r. z dnia 27 grudnia 2013, a także sporządza stosowne protokoły z czynności 

likwidacyjnych składników majątkowych, które to protokoły podpisują wszystkie osoby uczestniczące 

w czynnościach kasacyjnych. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 27/S/2019 z dnia 12 sierpnia 2019r. Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Złotoryi, w sprawie zmiany Zarządzenia nr 11/2010 Dyrektora Wojewódzkiego 

Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi dotyczący składu Komisji Kasacyjnej. 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


